220
 li Kon. w czym między mną y Ich Mściami stanęła compla-
 natia w ten sposób. Ze Ich Mściami maig mi za tę przebra-
 nę tych koni Dwoty pomienionę dać złotych Dwieście set Pol-
 slich. cła racionem eadunc wyliczykamy, Ich Mściami tych Dzie-
 wigau set cwey sta, złotych odebrania Ich Mściami tych Dwie-
 ćwieć set złotych przy odebraniu pieniężnych
 zastaw w ziemi Przemyślicy powinni być oddać w racych
 wi tej lancy moiej. y w lancy odebrac. Aeshby się to w po-
 miemionych Ich Mściami miał tego przebrania chleba nadwo-
 lo y ordynans Łamie Wielmożnego Se. M. Pana Marzalki
 miał wspominać do kogo wiek abo turbowac. tedy ja iako Łamie
 terazniey tych dobrych w quous fiero pomieniem Ich Mściami
 zastawic także tych koni Dwieście na Wolicy y Orle-
 Dwurawę Se. M. Pana Suwalskiego przy swiora lo-
 ma wybrakem y nie zato niewybrakem. Ze tedy lancy chęć rako-
 wey męć wagi, iakoby w drodze ktorymkolwiek abo ziem-
 stwie roborowana była. Nawo Malegorey w racych w ta-
 sno podpisuję się. Działo się w Przybystawicach dnia
 dwięćsetego Maja Roku Dwieście set czterech
 dwięćsetego. Remian Domina Gmieszowski manymnia
 Includis noty wte Dwieście złotych wertowych (terdieci
 y pięćset złotych) dał Se. M. Panu Praykowski, które odzie-
 potogac przy Dwieście złotych. Post cuius gudem ingro-
 fationem originale y in idem offerens et Recognoscens
 Generosus Łubński Legens cancellaris presentis ad
 se recepit.

Zadurskie Coniuges Ko-
 pystynskiemu Roborat.

Comparentes personaliter coram officio presenti et Anno Pa-
 stren Capitano Pramyliensi Generoso Matthias Todorowicz Mar-
 schalus Orszanen et Eua de Hummiska Coniuges legitimi Sa-
 ni mentibus et corporibus existentes à Temis Dominibus Su-
 nis Jurisdictionibusq. suis quibusvis propriis et competentibus
 reuocando Presenti vero Pastren Capitano Pramyliensi 307
 Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet se cum successoribus ac bo-
 nis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in omni
 modo atq. subiciendo palam libere publice ac per expm. formam
 recognouerunt et quilibet illorum seorsim suo pro inter se
 recognouit. Quia ipsi et praecipue Consortes cum eisdem mariti-
 sui vi Tutoris Coniugali, tum et Generoso eum Sigismundo Ave-
 crowski cohorsis grauis armatura Illustis et Magni Joannis
 Sobieskyni Sobieski Marchali et exercituum Regni Hungari-
 Quis committentis. at Alexandri Myslowski amicorum
 personalium assententia et obsequio ad infra scripta recognoscenda
 consensu se ac suos Successores in et super bonis suis genera-
 liter omnibus summiq. pecuniariis quibusvis habitis et ha-
 bendis inscribunt et obligant presentibus. Scriptum cer-
 tum manuale per se Recognoscit in rem et personam Ge-
 nerosi Alexandri Kopyczynski et eius Successorum ratione cer-
 tantum rerum et conditionum in eodem scripto manuali conten-
 tantum de iure et data illius hie Pramyli die hodierna in
 Actu contenta confectum conscriptum et lectum manibus sui Reo-
 gnoscentium subscriptum propriis in omnibus et singulis eiq.
 dem scripti manualis conditionibus punctis clausulis articu-
 lis Damnis Terrenisq. ligamentisq. et nexibus genera-
 liter uniuersis eidem Generoso Alexandro Kopyczynski
 et eius Successoribus firmiter tenere complere exequi
 ac inuisiolubiter obseruare. omnibusq. et singulis illius